
JELGAVAS SPĪDOLAS VALSTS ĢIMNĀZIJAS KARJERAS ATTĪSTĪBAS ATBALSTA PASĀKUMU PLĀNS 2023./2024. 

Izglītības iestāde un mērķauditorija Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija 7-12. klase 

PKK vārds, uzvārds Iveta Šaicāne 

PKK slodze 1 

 

Plānoto darbību 
realizēšanas laiks 
2023./2024. 

Metodiskais darbs 
(darbs pilnveidotā 
mācību satura 
īstenošanā, materiālu 
izstrāde utml.) 

KAA pasākumi 
izglītojamiem un 
potenciālajiem 
izglītojamiem 

Individuālo karjeras 
konsultāciju un grupu 
nodarbību 
nodrošināšana 
izglītojamajiem 

Izpētes un 
informatīvais darbs 

Darbs ar izglītojamo 
vecākiem 

SEPTEMBRIS •PKK darba plāna 
izstrāde.  

•Jelgavas Spīdolas 
Valsts ģimnāzijas 
Karjeras atbalsta 
pasākumu plāna 
izveide un Karjeras 
izglītības programmas 
aktualizācija.  

•Datu bāzes veidošana 
un papildināšana par 
absolventu tālāko 
izglītību, 
nodarbinātību, 
profesijas virziena 
izvēli, sadarbojoties ar 
klašu audzinātājiem . 

•Karjeras izglītības 
audzināšanas stundas. 
PKK nodarbības tiks 
organizētas 7., 8., 10., 
11. klašu grupām. 

•Individuālo karjeras 
konsultāciju 
nodrošināšana 7. - 
12.klašu skolēniem. 

•Aptauja “Karjera – kas 
tas tāds?” izstrāde un 
visu klašu aptaujāšana. 
Aptaujas mērķis 
noskaidrot jauniešu 
informētību un viedokli 
par karjeru, karjeras 
pakalpojumiem un 
atbalsta saņemšanas 
iespējām, kā arī 
karjeras caurvijām 
mācību priekšmetos.  

•Aktuālās karjeras 
informācijas 
papildināšana skolas 
mājaslapā un saziņa E-
klasē.  

•Aktuālās karjeras 
informācijas 
publiskošana skolas 
mājaslapā, informācijas 

•Karjeras attīstības 
atbalsta aktuālās 
informācijas nosūtīšana 
E-klases pastā un klašu 
vecāku whatsapp 
grupās 7.-12.klašu 
skolēnu vecākiem. 

•Vecāku informēšana 
par Vecāku karjeras 
dienu un aicinājumu 
aktīvai dalībai Karjeras 
nedēļas pasākumos. 
 



stendā un saziņa E-
klases pastā ar 
skolēniem, 
pedagogiem un 
vecākiem 

OKTOBRIS •Karjeras nedēļas 2023 
pasākumu 
organizēšana.  

•Karjeras nedēļas 2023 
pasākumu izvērtēšana. 

•Karjeras nedēļas 
“Prasmes” 
16.10.2023.- 
20.10.2023. pasākumu 
organizēšana, ar mērķi 
paplašināt skolēnu 
izpratni par dažādām 
prasmēm (soft skills, IT 
prasmes, starpnozaru, 
nodarbinātības, 
kognitīvās, sociālās, 
emocionālās prasmes) 
un to attīstīšanas 
iespējām.  

•Karjeras izglītības 
audzināšanas stundas. 
PKK nodarbības tiks 
organizētas 7., 8., 10., 
11. klašu grupām. 

•Individuālo karjeras 
konsultāciju 
nodrošināšana 7. - 
12.klašu skolēniem. 

•Aptaujas “Karjera – 
kas tas tāds?” analīze 
un rezultātu 
apkopojums. 

•Aktuālās karjeras 
informācijas 
publiskošana skolas 
mājaslapā  

•Saziņa E-klases pastā 
ar skolēniem 
pedagogiem un 
vecākiem. 

•Vecāku informēšana 
par Vecāku karjeras 
dienu un aicinājumu 
aktīvai dalībai Karjeras 
nedēļas pasākumos. 

•Aptaujas izstrāde 
vecākiem 
atgriezeniskās saites 
iegūšanai par Vecāku 
karjeras dienu, 
aptaujas datu 
ievākšana un analīze. 

NOVEMBRIS •Metodiskā sanāksme 
7.-12. klašu 
pedagogiem par 
karjeras nedēļas un 
skolēnu aptaujas 
“Karjera – kas tas 
tāds?” rezultātiem, to 
prezentēšana. 

•Karjeras izglītības 
audzināšanas stundas. 
PKK nodarbības tiks 
organizētas 7., 8., 10., 
11. klašu grupām. 

•Individuālo karjeras 
konsultāciju 
nodrošināšana 7. - 
12.klašu skolēniem. 

•Aktuālās karjeras 
informācijas 
publiskošana skolas 
mājaslapā un saziņa E-
klases pastā ar 
skolēniem pedagogiem 
un vecākiem. 
 

 



DECEMBRIS  •Karjeras izglītības 
audzināšanas stundas. 
PKK nodarbības tiks 
organizētas 7., 8., 10., 
11. klašu grupām. 

•Individuālo karjeras 
konsultāciju 
nodrošināšana 7. - 
12.klašu skolēniem. 

•Anketas izstrāde par 
Karjeras izglītības 
kvalitātes novērtēšanu 
izglītības iestādē, tās 
izsūtīšana e-klases 
pastā pedagogiem. 

•Aktuālās karjeras 
informācijas 
publiskošana skolas 
mājaslapā un saziņa E-
klases pastā ar 
skolēniem pedagogiem 
un vecākiem. 

•Anketas izstrāde par 
Karjeras izglītības 
kvalitātes novērtēšanu 
izglītības iestādē, tās 
izsūtīšana vecākiem E-
klases pastā un klašu 
vecāku whatsapp 
grupās. 

JANVĀRIS  •Karjeras izglītības 
audzināšanas stundas. 
PKK nodarbības tiks 
organizētas 7., 8., 10., 
11. klašu grupām. 

•Individuālo karjeras 
konsultāciju 
nodrošināšana 7. - 
12.klašu skolēniem. 

•Karjeras izglītības 
kvalitātes vērtēšana 
anketa vecākiem un 
pedagogiem- analīze 
un apkopojums. 

•Aktuālās karjeras 
informācijas 
publiskošana skolas 
mājaslapā un saziņa E-
klases pastā ar 
skolēniem, 
pedagogiem un 
vecākiem. 

 

FEBRUĀRIS  •Spīdolas dienas 
ietvaros Absolventu 
diena 

•Izstāde Skola 2024 
koordinēšana 

•Karjeras izglītības 
audzināšanas stundas. 

•Individuālo karjeras 
konsultāciju 
nodrošināšana 7. - 
12.klašu skolēniem. 

•Aktuālās karjeras 
informācijas 
publiskošana skolas 
mājaslapā un saziņa E-
klases pastā ar 
skolēniem, 

 



PKK nodarbības tiks 
organizētas 7., 8., 10., 
11. klašu grupām. 

pedagogiem un 
vecākiem. 
 

MARTS  •Karjeras atbalsta 
pasākuma 
organizēšana 12. klašu 
skolēniem par izglītības 
iespējām ārzemēs. 

•Karjeras izglītības 
audzināšanas stundas. 
PKK nodarbības tiks 
organizētas 7., 8., 10., 
11. klašu grupām. 

•Individuālo karjeras 
konsultāciju 
nodrošināšana 7. - 
12.klašu skolēniem. 

•Aktuālās karjeras 
informācijas 
publiskošana skolas 
mājaslapā un saziņa E-
klases pastā ar 
skolēniem, 
pedagogiem un 
vecākiem. 
 

•Aicinājuma izsūtīšana 
e-pastā un klašu 
vecāku whatsapp 
grupās 12.klašu 
vecākiem par karjeras 
atbalsta pasākumu “Kā 
runāt ar jaunieti par 
karjeru” (tas varētu būt 
pilsētas līmeņa 
pasākums klātienē 
(piemēram, ZRKAC) ar 
iespēju skatīties pēc 
tam arī youtube, bet 
iespējams būs cita 
tēma) un iespēju 
pieteikties uz 
individuālajām 
konsultācijām kopā ar 
bērnu vai atsevišķi 
bērna karjeras 
atbalstam. 

APRĪLIS  •Ēnu dienas 2024 
koordinēšana 

•Karjeras izglītības 
audzināšanas stundas. 
PKK nodarbības tiks 
organizētas 7., 8., 10., 
11., klašu grupām. 

•Individuālo karjeras 
konsultāciju 
nodrošināšana 7. - 
12.klašu skolēniem. 

•Aktuālās karjeras 
informācijas 
publiskošana skolas 
mājaslapā un saziņa E-
klases pastā ar 
skolēniem, 
pedagogiem un 
vecākiem. 
 

•Semināra 
organizēšana 9., 12. 
klašu skolēnu vecākiem 
“Izglītība un darba 
iespējas Latvijā”. 

•Individuālas 
konsultācijas un 
atbalsts. 



MAIJS •PKK dokumentācijas 
un gada atskaites 
sagatavošana. 

•Karjeras izglītības 
audzināšanas stundas. 
PKK nodarbības tiks 
organizētas 7., 8., 10., 
11. klašu grupām. 

•Individuālo karjeras 
konsultāciju 
nodrošināšana 7. - 
12.klašu skolēniem. 

•Aktuālās karjeras 
informācijas 
publiskošana skolas 
mājaslapā un saziņa E-
klases pastā ar 
skolēniem, 
pedagogiem un 
vecākiem. 
 

 •Individuālas 
konsultācijas un 
atbalsts 

 


